
 

 

Morogoro, Tansania 11.10.2015 

Tervehdys Morogorosta, jossa kotipihamme näky 
on ollut tällainen ja kolme päivää.. 

 

Vuoren rinteen maanviljelijät kulottavat itselleen 
lisäpeltoja ja kulotus on nyt karannut. 
Sammutuskalustoa ei ole, joten toivomme vaan, 
että tuuli ei käännä tulta tähän kaupunkiin. 

Lomamatkamme Suomeen sai taas yllättävän 
käänteen ja jouduimme siirtämään paluutamme. 
Oskarille tehty operaatio onnistui  hyvin ja 
olemme jo päässeet töihin.  

Koko Morogoron alue on erittäin kuiva, punainen 
pöly lentää. Sen tunsi heti palattuaan kurkussa ja 
aivasteluna. Maasaiden lehmät ja 
maanviljelijöiden pellot kärsivät. 

Sadekausien jokiuomat ovat nyt kuivina ja 
olemme voineet kiertää sellaisissa seurakunnissa, 
joihin ei sadeaikana pääse. 

Alla matkustustamme Sanga Sangaan, jossa tie 
ylittää jokiuomia, eikä näihin sadeaikana ole 
pääsyä hienosta sillasta huolimatta. 

 

 

 

Tässä Kisakin seurakunnan esikoulun  oppilaita. 
Esikoulussa on yli seitsemänkymmentä lasta. 
Kisakissa on seurakunnan vanhimmat ottaneet 
vahvan vastuun ja aloitteen koulutuksen 
kehittämiseksi. Vanhempien rahoilla on rakennettu 
kahden luokkahuoneen ja toimiston koulurakennus 
ja WC-rakennus.Tästä kylästä on kaksi opettajaa 
tänä vuonna esikouluohjelman koulutuksessa. 

 

Tässä toinen, myöskin tänä vuonna aloittanut 
esikoulu, Gombon seurakunnassa. Kuvassa 
koululaisten ja opettajien lisäksi myös pastori 
Johnson Chuma, jonka aluetta  nyt  pääasiallisesti 
kierrämme. 

Tulevien vaalien vuoksi olemme  siirtäneet syys-
lokakuun opettajankoulutuksen marraskuulle, 
jolloin on yksi pitempi koulutusjakso. Silloin sitten 
opiskellaan taas kaikkea maanviljelyksestä  lasten 
jouluohjelmiin. Tarkoitus on yhdeksi päiväksi 
kutsua mukaan myös perinteisiä maasaijohtajia ja 
sille päivälle on suunniteltu lasten lain opettami-
nen ja kätilö Rebeccan terveyskasvatus. Siinä tulee 
sitten oiva tilaisuus kuulostella kylien tilannetta 
tyttöjen silpomisen osalta.  

Kuulumisia ympärileikkaamisasiasta olemme 
saaneet useammalta taholta. Sanga Sangassa 
meille kerrottiin, että ympärileikkaukset ovat 
loppuneet. Piispaltamme taas kuulimme, että  



 

 

 

esimerkiksi Parakuyon kylästä yhden tytön isä oli 
kertonut, että tyttö oli itse kieltäytynyt 
leikkauksesta ja sanonut Anna-Riitan ja Oskarin 
opetaneen, että ei saa leikata. 

Nämähän ovat hyviä uutisia 

Hyvää ja siunattua syyskautta toivottaen 

 

Anna-Riitta ja Oskari 

 

 

Furaha- ja Sofia-opettajien tuleva seuraaja Kisakin 
esikoulussa 
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Kuvassa Kisakin seurakunnan vanhemmistoa 
esittelemässä koulun suurta tonttia, johon 
esikoulun jälkeen suunnitellaan rakennettavaksi 
ala-aste ja yläaste. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suomen Lähetysseura toteuttaa 
Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. 
Teemme työtä 30 maassa lähes sadan 
kirkon ja järjestökumppanin kanssa.  

Tue työtämme: 
IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimeni  

 
 

Anna-Riitta ja Oskari 
Holmström 

Työskentelemme Tansanian 
Morogoron hiippakunnan 
alueella, Parakuyo-
maasaiden parissa 

P.O.Box 1820 Morogoro 
Tanzania anna-
riitta.holmstrom@felm.org 
oskari.holmstrom@felm.org 
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